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Renopuren Zatoki BEZ CUKRU 8saszetek
 

Cena: 15,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 8 sasz.

Postać prosz.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

RenoPuren Zatoki Hot Bez cukru,
smak cytrynowo-miętowy,
8 saszetek
suplement diety

RenoPuren Zatoki Hot Bez cukru to suplement diety w postaci proszku o cytrynowo-miętowym smaku do rozpuszczania w wodzie.
Formuła preparatu została opracowana z myślą o uzupełnieniu diety osób dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia w składniki
wspierające prawidłowe funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, w tym zatok przynosowych, gardła i jamy nosowej, oraz układu
odpornościowego. Sprawdzi się jako element odpowiednio zbilansowanej diety całej rodziny, w szczególności w okresie jesienno-
zimowym oraz w czasie przesilenia wiosennego.

RenoPuren zatoki HOT bez cukru zawiera m.in. witaminę C i cynk oraz 6 ekstraktów roślinnych z: mięty pieprzowej, kwiatów bzu
czarnego, kwiatów dziewanny, ziela werbeny, ziela tymianku oraz liści brodziuszki.
Właściwości składników aktywnych:

  Brodziuszka wiechowata (Andrographis paniculata) wspiera zdrowie układu oddechowego, pomagając w naturalny sposób złagodzić
problemy z oddychaniem, takie jak kaszel i ból gardła. Ponadto wspiera prawidłowe funkcjonowanie systemu immunologicznego.
  Tymianek (Thymus vulgaris L.) wspiera zdrowie układu oddechowego, m.in.: ma kojący wpływ na gardło i struny głosowe, przynosi ulgę
w przypadku podrażnienia i łaskotania w gardle, jest pomocny przy suchym kaszlu, pomaga w prawidłowym wydzielaniu śluzu,
ułatwiając odkrztuszanie.
  Mięta pieprzowa (Mentha x piperita L.) i werbena (Verbena officinalis L.) pomagają utrzymać zdrowie układu oddechowego, mają
kojący wpływ na jamę ustną, gardło i struny głosowe.
  Czarny bez (Sambucus nigra L.) wraz z miętą pieprzową, witaminą C i cynkiem wspierają prawidłową pracę układu odpornościowego.
Ponadto witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Składniki:

Substancja słodząca: izomalt, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, aromaty, kwas L-askorbinowy, wyciąg z kwiatów bzu czarnego,
wyciąg z ziela werbeny, glukonian cynku, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, ekstrakt z mięty
pieprzowej, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z ziela tymianku, wyciąg z liści Andrographis paniculata, substancja słodząca:
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sukraloza.

1 saszetka zawiera:

  witamina C 40 mg (50%)*, cynk 2,5 mg (25%)*, ekstrakt z mięty pieprzowej 10 mg, wyciąg z kwiatów bzu czarnego 25 mg, wyciąg z ziela
werbeny 20 mg, wyciąg z kwiatów dziewanny 10 mg, wyciąg z ziela tymianku 10 mg, wyciąg z liści Andrographis paniculata 10 mg.

2 saszetki zawierają:

  witamina C 80 mg (100%)*, cynk 5 mg (50%)*, ekstrakt z mięty pieprzowej 20 mg, wyciąg z kwiatów bzu czarnego 50 mg, wyciąg z ziela
werbeny 40 mg, wyciąg z kwiatów dziewanny 20 mg, wyciąg z ziela tymianku 20 mg, wyciąg z liści Andrographis paniculata 20 mg.

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia
Zastosowanie:

Uzupełnienie diety osób dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia w składniki aktywne preparatu (6 wyciągów roślinnych, witaminę C i
cynk) wspierające:

  funkcjonowanie górnych dróg oddechowych (brodziuszka, tymianek, mięta, werbena);
  prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego (witamina C, cynk, brodziuszka, czarny bez).

Zalecane spożycie:

  Dorośli: 1-2 saszetki dziennie.
  Dzieci powyżej 12. roku życia: 1 saszetka dziennie.
  Zawartość saszetki należy wsypać do 200 ml ciepłej wody i wymieszać, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku.
  Sporządzony roztwór należy od razu wypić.
  W trakcie stosowania preparatu zaleca się spożywać zwiększoną ilość płynów.

RenoPuren Zatoki Hot Bez cukru cytryna-mięta 8 szt
RenoPuren Zatoki Hot Bez cukru cytryna-mięta 8 szt
Ostrzeżenia:

  Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
  Nie zaleca się stosowania suplementu diety RenoPuren Zatoki Hot w okresie ciąży i laktacji.
  Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
  Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Ważne wskazówki:

  Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku dziennego spożywania 1 saszetki przez dzieci powyżej
12 lat i 1-2 saszetek przez osoby dorosłe.
  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
  Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
  Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.
  Przechowywać z dala od światła i wilgoci.

Zawartość netto:

24 g (8 saszetek po 3 g)
Dodatkowe informacje:

  Zawiera substancje słodzące.
  Nie zawiera cukru. Produkt przygotowany zgodnie z instrukcją zawiera mniej niż 0,5 g cukrów na 100 ml.

Producent: AFLOFARM
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